
 
 

 

 
Karolinska Development har återbetalat resterande del av bolagets 
konvertibellån  
 

STOCKHOLM, SVERIGE 9 januari 2020. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: 
KDEV) meddelar idag att bolaget har genomfört de sista återbetalningarna på det konvertibellån 
som utfärdades 2015.  
 
Konvertibellånet om nominellt 387 miljoner kronor utfärdades av Karolinska Development i januari 2015 
och förföll till betalning den 31 december 2019. Under 2019 genomfördes en riktad nyemission till 
konvertibelinnehavarna där lånet inklusive upplupen ränta per 30 juni 2019 kvittades mot aktier. Efter 
avslutad teckningsperiod återstod 19,7 miljoner kronor av konvertibellånet inklusive upplupen ränta till och 
med den 31 december 2019. Detta belopp har nu återbetalats till konvertibelinnehavarna och därmed är 
hela konvertibellånet löst.   
 
”Ett intensivt arbete med att lösa konvertibellånet är nu avslutat. I slutet av förra året meddelade vi också 
att vårt kortsiktiga kapitalbehov har säkerställts genom ett lån om 70 miljoner kronor. Vi ser nu fram emot 
ett händelserikt år med fokus på utvecklingen i våra portföljbolag där Aprea, Umecrine Cognition och Dilafor 
står närmast i tur att leverera viktiga kliniska resultat. Vi kommer också att initiera samarbetet med Sino 
Biopharma för att kommersialisera nordiska innovationer i Asien”, säger Karolinska Developments vd, 
Viktor Drvota.  
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB 
Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com 
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Om Karolinska Development AB 

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life 

science. Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och 

utveckla bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra 

skillnad för patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 
 
Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och 
andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag 
kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna 
ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är 
specialiserade inom sektorn, För att skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna 
managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare. 
 
Karolinska Developments portfölj består av nio bolag inriktade på att utveckla innovativa 
behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska 
tillstånd. 
 
Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk.  
 
För mer information, besök www.karolinskadevelopment.com 
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